Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300026

26

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 15.729, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21802/2024/SEI-MCOM (12154780), que integra
o Processo nº 53115.003540/2023-19, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à RÁDIO OSÓRIO LTDA., Fistel nº 50414509439, inscrita no CNPJ
nº 91.874.917/0001-70, outorgada para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, por meio do canal nº 295, no Município de Osório, Estado do Rio
Grande do Sul, a sanção de advertência, em razão da prática da infração capitulada no
art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações, instituído pela Lei nº
4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.730, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21805/2024/SEI-MCOM (12154862), que integra
o Processo nº 53115.005254/2022-15, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à EMISSORA VALE DO APODI LTDA., Fistel nº 50414381530,
inscrita no CNPJ nº 02.381.328/0001-20, outorgada para executar o Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 252, no Município
de Apodi, Estado do Rio Grande do Norte, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.731, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21807/2024/SEI-MCOM (12154883), que integra
o Processo nº 53115.024140/2022-66, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à FUNDAÇÃO REDENTORISTA DE COMUNICAÇÕES SOCIAIS, Fistel
nº 50414167619, inscrita no CNPJ nº 77.082.014/0001-26, outorgada para executar o
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 284, no
Município de Paranaguá, Estado do Paraná, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA AUMONDI COSTA SILVA RATKIEWICZ

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

CONSELHO DIRETOR
ACÓRDÃO Nº 396, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo nº 53500.045607/2022-68
Recorrente/Interessado: AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por unanimidade, nos
termos da Análise nº 11/2024/VC (SEI nº 13053924), integrante deste acórdão, aprovar:

a) a Minuta de Resolução VC (SEI nº 13073206), que aprova o Plano de
Atribuição, Destinação e Distribuição de Faixas de Frequências no Brasil - PDFF; e,

b) a Minuta de Resolução SEI nº 12990096, que aprova o Regulamento de
Condições de Uso de Radiofrequências - ReCon.

CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA
C AT A R I N A

ATO Nº 42, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Processo nº 53520.003556/2024-21. Expede autorização à Município de
Concordia, CNPJ nº 83.024.257/0001-00, para explorar o Serviço de Interesse Restrito, por
prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, em âmbito nacional e internacional e
tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

MARCIO ANTONIO PROTZEK
Gerente

Substituto

GERÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATOS DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº 17.642 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.644 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.645 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.646 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

OTÁVIO BARBOSA DA SILVA SOARES
Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,
MATO GROSSO DO SUL E TOCANTINS

ATOS DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Nº 39. Processo nº 53542.003309/2024-76. Expede autorização a ANGELO MARCOS DE
APARECIDO, CPF nº ***.937.741-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 40. Processo nº 53542.003297/2024-80. Expede autorização a DIOGO RENA DE
OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.482.030-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 41. Processo nº 53542.003241/2024-25. Expede autorização a DS PROVEDOR DE
ACESSO AS REDES DE COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 97.521.015/0001-37, para explorar
Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter
de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

ANA PAULA MENDONÇA ABRÃO
Gerente

Substituta

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E
A L AG OA S

ATO Nº 24, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Expedir autorização a WILLIAM DE BRITO TENORIO, CPF nº ***.745.464-**,
para explorar Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo
indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço
todo o território nacional.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 25, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ELIZABETH CIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 12.186.380/0001-80, associada à autorização para execução do Serviço
Limitado Privado.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 17.984, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Decretar a extinção, por renúncia, do serviço de Interesse Restrito, tornando,
também, sem efeito a notificação de interesse para exploração do Serviço de Radioamador,
bem como o direito de uso de radiofrequências associadas da entidade ALBERTO DA
MATTA RIBEIRO, CPF nº ***.357.254-**.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

R E T I F I C AÇ ÃO

Nos Atos nº 17.878, nº 17.879, nº 17.880, publicados no DOU de 31/12/2024,
página 892, sobre o órgão que os emitiu,

Onde se lê: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA",

Leia-se: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS".

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA

ATO Nº 17.897, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo: 53581.000050/2019-88. Extingue, por renúncia, a autorização do
serviço de interesse restrito e do único serviço notificado, Rádio do Cidadão, outorgada a
EDINEI CANDIDO ZEFERINO, CPF nº ***.507.172-**, declarando também extinta a
autorização de uso de radiofrequência associada.

CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS
Gerente

Ministério da Cultura

SECRETARIA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL
PORTARIA SEFIC/MINC Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Portaria nº 7, de 24 de janeiro de 2023 e a
Portaria MinC nº 1, de 13 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1.º - Homologar a prorrogação do prazo de captação de recursos do(s)
projeto(s) cultural(is), relacionado(s) no(s) anexo(s) desta Portaria, para o(s) qual(is) o(s)
proponente(s) fica(m) autorizado(s) a captar recursos, mediante doações ou patrocínios,
na forma prevista no § 1º do Artigo 18 e no Artigo 26 da Lei n.º 8.313, de 23 de
dezembro de 1991, alterada pela Lei nº 9.874, de 23 de novembro de 1999.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE DE MENEZES

ANEXO I

ÁREA: 1 ARTES CÊNICAS (Artigo 18 , § 1º )
211427 - ESTRELA DA CULTURA
ASSOCIACAO ATLETICA ESTRELA DALVA
CNPJ/CPF: 86.964.608/0001-51
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212355 - O Encontro - mobilidade urbana
TRUKS PRODUCOES ARTISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
CNPJ/CPF: 67.009.456/0001-93
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/07/2025
212366 - O Nome do Bebê
KAVANA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.436.701/0001-15
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/01/2025
212503 - POLARIS - circulação
Clenk Produções Artísticas Ltda
CNPJ/CPF: 08.788.253/0001-83
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212596 - ANASTÁCIAS
LUMUS PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA.
CNPJ/CPF: 30.012.255/0001-35
Cidade: São Bernardo do Campo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
212598 - O GATINHO DE BOTAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300159

159

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239272 - Circuito Cultural: A Música do Rio Grande - 2ª Edição
VEVETA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 30.558.310/0001-97
Cidade: CACHOEIRINHA - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/10/2025
239279 - Dinny Roger: Conexões Culturais Regionais
ARNALDO DINIZ JUNIOR
CNPJ/CPF: ***.089.696-**
Cidade: Frutal - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239285 - Canticum ad Virginem Turnê
Maria Carolina Brandão Osternack
CNPJ/CPF: ***.368.159-**
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239286 - PLANO ANUAL - Fanfarra Polidoro Santiago
APP ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL POLIDORO SANTIAGO
CNPJ/CPF: 83.546.218/0001-73
Cidade: Timbó - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239292 - Clima Festival - Rio de Janeiro
REBULICO AGENCIA CULTURAL LTDA
CNPJ/CPF: 29.307.254/0001-39
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239293 - PROMUSICA Local
CRIO PROJETOS E ACAO LTDA
CNPJ/CPF: 20.600.736/0001-08
Cidade: Anápolis - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239296 - Sumaúma
Paula Santoro de Sousa Lima
CNPJ/CPF: ***.748.436-**
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239297 - CULTURA VIVA
ADRIANO RIBEIRO DE AQUINO
CNPJ/CPF: ***.088.088-**
Cidade: Campo Limpo Paulista - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239303 - MANHÃS MUSICAIS
ASSOC.DE AMIGOS DA FUNDACAO DE EDUC.ARTISTICA FLAMA
CNPJ/CPF: 01.294.121/0001-56
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/04/2025
239305 - Rita Lee, tributo - Um Caloroso Espetáculo.
CIRCO ENCANTADO PRODUCOES & EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 06.033.812/0001-10
Cidade: Suzano - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/11/2025
239307 - Um passo para a música
INCENTIVAR FOMENTO DE PROJETOS LTDA
CNPJ/CPF: 09.314.456/0001-09
Cidade: Barueri - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
239308 - Sound Dendê - Vini
VINICIUS RODRIGUES BARBOSA
CNPJ/CPF: ***.988.695-**
Cidade: Salvador - BA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239310 - CONCERTOS VIBRAFONE E MARIMBA SOLO - MÚSICAS PARA TECLADO DE
P E R C U S S ÃO
José Marcello Dias Casagrande
CNPJ/CPF: ***.369.679-**
Cidade: Londrina - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
239313 - 200 Anos dàImigração Alemàem NovàFriburgo
SOCIEDADE MUSICAL BENEFICENTE CAMPESINA FRIBURGUENSE
CNPJ/CPF: 31.838.238/0001-14
Cidade: Nova Friburgo - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239315 - Melodias Sinfônicas
SHEFA PRODUCOES ARTISTICAS E EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 49.121.787/0001-39
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
239318 - CORO CENICO MUSICAL ADULTO E INFANTIL
15.764.057 ANDERSON LUIZ BACK
CNPJ/CPF: 15.764.057/0001-34
Cidade: Entre Rios do Oeste - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239327 - Joao Pedro e Rodrigo
ROBERTO CARLOS DE BRITO JUNIOR
CNPJ/CPF: ***.229.109-**
Cidade: Ivaiporã - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239329 - BORGANDIN
RODRIGO FRUGIUELE DOS SANTOS ANTAO
CNPJ/CPF: 35.787.350/0001-24
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/02/2025
239331 - ACADEMIA BEAT DIÁSPORA
OTORONGO PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 48.717.347/0001-86
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239333 - Carnaval do Aracati 2024
TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 07.311.274/0001-40
Cidade: Russas - CE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 22/01/2025
239335 - CONCERTOS AO SUL
24440670 ANDRE DELAIR DA SILVA
CNPJ/CPF: 24.440.670/0001-97
Cidade: São Leopoldo - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239337 - FARRANCHO - ENTRE FOLES E ACORDES
JOSE HILARIO SCHROEDER
CNPJ/CPF: ***.047.439-**
Cidade: São Bento do Sul - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239344 - Ricardo Valverde Tributo a Mesquita
Ricardo de Almeida valverde
CNPJ/CPF: ***.191.048-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/06/2025

239346 - BANDA MARCIAL OS FALCÕES
Instituto Roberto Carlos
CNPJ/CPF: 24.964.003/0001-03
Cidade: 350330 - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/03/2025
239350 - TEMPORADA ARTÍSTICA BOSQUE DOS VALES
AMAR PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 06.143.941/0001-60
Cidade: Viçosa - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/04/2025
239352 - As Quatro Estações Nordestinas
INSTITUTO CULTURAL PARAIBA
CNPJ/CPF: 41.391.854/0001-23
Cidade: João Pessoa - PB;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/04/2025
239354 - Smorgasburg - festival de gastronomia criativa de rua
PIPOCA.CO ENTRETENIMENTO E SOLUCOES DE INFORMATICA LTDA
CNPJ/CPF: 24.909.502/0001-06
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239355 - ORQUESTRA JOVEM DE BARUERI
AH SETE PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 20.848.497/0001-00
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239358 - GERAR
LUAN CARVALHO RUDIGER
CNPJ/CPF: ***.092.649-**
Cidade: Joinville - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239372 - Cristiano Maia - Adjetivado
CRISTIANO DE SOUZA MAIA
CNPJ/CPF: ***.036.143-**
Cidade: Juazeiro do Norte - CE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239374 - Show do Louvor
ROBINSON LUIZ DAMAS
CNPJ/CPF: ***.901.908-**
Cidade: Pederneiras - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239379 - CriaZ - Talentos Virtuais
Adaggio Editora Musical LTDA
CNPJ/CPF: 29.444.926/0001-58
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239383 - Jazz.Br - O Jazz no Dominio Brasileiro 2024
MISSISSIPI PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 01.221.439/0001-07
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239385 - Festival das Montanhas
LUCAS JORDAO VICENTIN
CNPJ/CPF: ***.160.616-**
Cidade: Andradas - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239395 - SIMBIOSE MUSICAL
LG EMPREENDIMENTOS CULTURAIS E ARTISTICOS LTDA
CNPJ/CPF: 31.604.598/0001-51
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239399 - Orquestra Sinfônica de Cordeirópolis - Hoje tem Concerto
PATRULHA MIRIM DE CORDEIROPOLIS
CNPJ/CPF: 51.413.862/0001-87
Cidade: Cordeirópolis - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239400 - Symphonic Experience
REGIS RENAN CORA
CNPJ/CPF: ***.902.428-**
Cidade: Santo André - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239404 - Apresentação do espetáculo de música instrumental Na Gravidade Orbital
SOLANGE ROCCO
CNPJ/CPF: ***.993.108-**
Cidade: Santo André - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239406 - SIM PARA A MÚSICA INSTRUMENTAL
INSTITUTO SIM - SEMPRE INCENTIVANDO MUSICA
CNPJ/CPF: 00.762.927/0001-69
Cidade: Porto União - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/04/2025
239416 - RAÍZES DA ALMA GAÚCHA
D W R SOM E LUZ PRODUCOES CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 08.469.718/0001-33
Cidade: Bento Gonçalves - RS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239420 - PROJETO UBUNTU
QUEBEC MUSIC ATRACOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA
CNPJ/CPF: 36.444.102/0001-43
Cidade: Rio de Janeiro - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 11/03/2025
239423 - Centro de Formação Musical do Bosque Mananciais
ASSOCIACAO DE EDUCACAO PERSONALIZADA - AEP
CNPJ/CPF: 10.548.157/0001-00
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239424 - Programa de Música Tuiuiú
FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA AO ENSINO E A CULTURA
CNPJ/CPF: 15.513.690/0001-50
Cidade: Campo Grande - MS;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239430 - ORQUESTRA JOVEM DE BARAO DE COCAIS
BANDA DE MUSICA SANTA CECILIA
CNPJ/CPF: 19.391.671/0001-59
Cidade: Barão de Cocais - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/03/2025
239434 - Amazonia Jazz Band -2024
Academia Paraense de Música
CNPJ/CPF: 04.226.577/0001-77
Cidade: Belém - PA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239436 - Videoclipe: Volta Outra Hora
PAULO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA
CNPJ/CPF: ***.704.121-**
Cidade: Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
239440 - SÉRIE CONCERTOS DE GALA
INSTITUTO DE APOIO A ORQUESTRA SINFONICA DO PARANA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce